РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2025 №2538 г. Таганрог

О внесении изменения в

постановление Администрации

города Таганрога от 21.09.2016

№ 2036

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации» и постановлением Администрации города Таганрога

от 08.08.2016 № 1704 «Об утверждении Порядка подготовки документа

планирования регулярных перевозок по маршрутам города Таганрога»

постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города

Таганрога от 21.09.2016 № 2036 «Об утверждении документа планирования

регулярных перевозок по маршрутам города Таганрога на 2016–2030 годы»

изменение, дополнив подпункт 1.3.4 пункта 1.3 раздела 1 подпунктом 9

следующего содержания:
«

9 56
«Рембаза -

Порт»

1-я смена:

Прямое направление:
ул. Циолковского - ул. Вишневая -

ул. Б. Хмельницкого - ул. Ломоносова -

ул. Театральная - ул. Транспортная -

ул. Седова - ул. Б. Бульварная -

ул. Котлостроительная - ул. Ленина -

ул. Петровская - пер. Гоголевский -

ул. Александровская -

пер. Комсомольский - ул. Чехова -

пер. Гоголевский - ул. Петровская -

пер. 1-й Крепостной - ул. Греческая -

пер. Комсомольский спуск -

ул. Портовая (летнее время года:

- ул. Адмирала Крюйса).

Обратное направление:
(летнее время года: - ул. Адмирала

Крюйса) - ул. Портовая -

10.2025

 2

пер. Комсомольский спуск -

ул. Греческая - пер. Малый Садовый -

ул. Петровская - пер. Гоголевский -

ул. Александровская –

пер. Комсомольский - ул. Чехова -

пер. Гоголевский - ул. Петровская

- ул. Ленина - ул. Котлостроительная -

ул. Б. Бульварная - ул. Седова -

ул. Транспортная - ул. Театральная -

ул. Ломоносова - ул. Б. Хмельницкого -

ул. Вишневая - ул. Циолковского.

2-я смена:

Прямое направление:
ул. Циолковского - ул. Вишневая -

ул. Б. Хмельницкого - ул. Ломоносова -

ул. Театральная - ул. Транспортная -

ул. Седова - ул. Б. Бульварная -

ул. Котлостроительная - ул. Ленина -

ул. Петровская - пер. 1-й Крепостной -

ул. Греческая - пер. Комсомольский

спуск - ул. Портовая (летнее время

года: - ул. Адмирала Крюйса).

Обратное направление:
(летнее время года: - ул. Адмирала

Крюйса) - ул. Портовая -

пер. Комсомольский спуск -

ул. Греческая - пер. Малый Садовый -

ул. Петровская - ул. Ленина -

ул. Котлостроительная -

ул. Б. Бульварная - ул. Седова -

ул. Транспортная - ул. Театральная -

ул. Ломоносова - ул. Б. Хмельницкого -

ул. Вишневая - ул. Циолковского

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам экономики

Шеховцова О.А.

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова